[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХЛЕВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

12.11.2015 г.                                                                                                                                 № 242
с. Хлевное

Об установлении квоты победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников 2015-2016 учебного года по математике и экологии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденной приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, протокола № 3 заседания Оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 учебного года от 12.11.2015 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить квоту победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 учебного года по:

1.1. Математике – 7-11 кл. – 50%

1.2. Экологии – 7- 11 кл. – 100%

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Скибан Л.Н.

Начальник                    [image: image2.jpg]

                             Г.В. Пожидаева

Скибан Л.Н.

2-17-40